Протокол

проведения итоговых публичных слушаний  по проекту планировки малоэтажной застройки ул.Евпатия Коловрата р.п.Шилово муниципального образования – Шиловское городское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области
р.п. Шилово                                                                                     «21» января 2010  г.

(населенный пункт)

Место проведения публичных слушаний: р.п. Шилово, здание администрации Шиловского городского поселения, (ул. Советская, д.9).

Председатель: Минашкин Владимир Константинович – заместитель главы  администрации муниципального образования – Шиловское городское поселение Секретарь:  Федоришкина Надежда Ивановна  – ведущий специалист администрации муниципального образования – Шиловское городское поселение
Члены комиссии:
-Зенова Елена Васильевна – ведущий специалист администрации муниципального образования – Шиловское городское поселение

-Серякова Людмила Юрьевна – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования – Шиловский муниципальный район (по согласованию);

- Ланцов Александр Степанович – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Шиловского муниципального района (по согласованию);

Количество участников: 5 человек.

Начало проведения публичных слушаний: 18.00.

Окончание проведения публичных слушаний: 20.00.

Вступительное слово председательствующего:

В соответствии с соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года N 190-ФЗ (ст.42), Решением Совета депутатов Шиловского городского поселения от 23.09.2009г. №48 «Об утверждении временных правил землепользования и застройки муниципального образования – Шиловское городское поселение», Уставом муниципального образования – Шиловское городское поселение, и Положением о публичных слушаниях. Постановление от 17.12.2009г. №351 «О проведении публичных слушаний по проекту планировки малоэтажной застройки ул.Евпатия Коловрата р.п.Шилово» опубликовано в Информационном бюллетене  муниципального образования –Шиловское городское поселение Шиловского муниципального района» от 18.12.2009г. №12/09. Проект  планировки малоэтажной застройки ул.Евпатия Коловрата р.п.Шилово находился в администрации Шиловского городского поселения с  18 декабря  2009года, все желающие могли ознакомиться с проектом планировки малоэтажной застройки ул.Евпатия Коловрата р.п.Шилово. Нам необходимо обсудить данный проект планировки.
  Присутствующие ознакомлены с проектом.

Предложений и замечаний по проекту планировки малоэтажной застройки ул.Евпатия Коловрата р.п.Шилово не поступило.
Поступило предложение утвердить проект.

Голосовали за поступившее предложение: За – 5 человек, Против – нет, Воздержалось – нет.

                                       РЕШИЛИ:

В соответствии с итогами голосования  утвердить проект планировки малоэтажной застройки ул.Евпатия Коловрата р.п.Шилово
	№
	Ф.И.О.
	Суть выступления
	Время выступления

	1.

	Серякова Людмила Юрьевна
	Ознакомила присутствующих с проектом планировки малоэтажной застройки ул.Евпатия Коловрата р.п.Шилово,  руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года N 190-ФЗ, Решением Совета депутатов Шиловского городского поселения от 23.09.2009г. №48 «Об утверждении временных правил землепользования и застройки муниципального образования – Шиловское городское поселение», Уставом муниципального образования – Шиловское городское поселение, и Положением о публичных слушаниях, рекомендовать утвердить проект планировки малоэтажной застройки ул.Евпатия Коловрата р.п.Шилово
	25минут

Итого выступавших: 1 человек
В связи с поступившими предложениями  по проекту планировки малоэтажной застройки ул.Евпатия Коловрата р.п.Шилово муниципального образования – Шиловское городское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области  решили:

 1. Утвердить проект планировки малоэтажной застройки ул.Евпатия Коловрата р.п.Шилово муниципального образования – Шиловское городское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области

Принимается единогласно.

Председатель: ____________________ (Минашкин В.К.)

Секретарь:_______________________ (Федоришкина Н.И.)